

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4151

RUT: 6657264-1

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2024

Señor(es): VENTA MESON
 Atención a: GENERICO
 Giro: GENERICO
 Dirección: GENERICO - CASABLANCA

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: CONTADO
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	3		\$990		\$2.970
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
3154145120004	GOMA DE BORRAR MAPED RETRACTIL	1		\$1.390		\$1.390
7453078549040	GOMA DE BORRAR RETRACTIL	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$1.190		\$1.190
3100854169773	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
6926393317089	REGLA 15 CM FLEXIBLE	1		\$990		\$990
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
5401178076388	SHARPIE ROJO	2		\$1.290		\$2.580
4549526608933	CALCULADORA CIENTÍFICA AZUL CASIO FX 82LA PLUS	1		\$19.900		\$19.900
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
7806710010369	PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	1		\$1.990		\$1.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	8		\$350		\$2.800
3100284621933	NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM	1		\$2.890		\$2.890
7453010064600	DESTACADOR PASTEL 6 COLORES POINTER	1		\$4.900		\$4.900
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
7807265980237	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
790	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.900		\$3.900
3100003670853	CARPETA CON ACOCLIP	6		\$790		\$4.740
3100004245609	REGLA METAL 30cm FULTONS	1		\$1.890		\$1.890
3100004463379	ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE	1		\$990		\$990
7807265980251	CARPETA PLASTICA LAVORO VERDE	1		\$1.900		\$1.900
7807210019302	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265076220	CARPETA CARTULINAS 18hj 14col ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE IDEAS 100HOJAS	8		\$1.990		\$15.920

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.900
NETO AFECTO	\$84.882	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$16.128	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$101.010	